TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

PORTARIA N° 058, de 13 de maio de 2009.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO EfTADO

DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, I

RESOLVE constituir Grupo Especial de Trabalho ctposto

pelos Auditores de Contas Públicas Vara Sílvia Mariz Maia Pessoa, matrícula
i

370.080-1, Adriana Falcão do Rêgo Trõcolli, matrícula 370.110-7, Candice I~amos

Marques, matrícula 370.587-1, Diego Sá de Moura, matrícula 370.668-1, Eruardo

Ferreira Albuquerque, matrícula n° 370.593-5, Emmanuel Teixeira iBurity,
!

matrícula 370.293-6, Iracilba Pereira Alves, 370.297-9, Plácido Césaí Paiva

Martins Júnior, matrícula 370.376-2, Renata Carneiro Campelo Diniz, m~trícula

370.581-1 e a Auxiliar de Auditoria de Contas Públicas Joseana Francisca pantas

Gualberto, matrícula n° 370.461-1, para, sob a coordenação da primeira, 1ealizar

Auditoria de Natureza Operacional na Função Saúde, segmento atenção básica,

estratégia saúde da família, no âmbito do Estado da Paraíba.

Presidente

P u b I I t a d o O, O. E,
E. 1c;. I ;,? 1.J!i

/trf-?ly'L-s ~-